NEURADNI REZULTATI

SM1 - Pokal Enemon - Moski 1

Uvr. St

227
149
293
191
239
90

210
166
19

© 00 NG A OWON--

Priimek in ime
SARC LEON

KUS JAN

PETELIN KARLI
POLAJNAR KLEMEN
VAUPOTIC MATEVZ
BONIFER TIMOTEJ
ROZANEC JAN
MERKUN MARKO
FODER JAN

SM2 - Pokal Enemon - Moski 2

Uvr. St
1 214
2 72
2 17
4 202
5 194
6 73
7 140
8 87
9 189
10 77
11 211
12 21
13 306
14 62
40

Priimek in ime
SEDAR TADEJ
GOLOB URBAN
BERGANT MATIC
RENAT JURE
POVIRK ANZE
JERINA ANDRAZ
KOS MATEJ
BEVC GASPER
PIRNAT MATEJ
ALIC ADNAN
ROZANEC JURIJ
KORENC JAN
SEDEJ MIHA
RAUSL MATIC
BREZNIK MARK

SM3 - Pokal Enemon - Moski 3

Uvr. St
1 53
2 18
3 54
4 270
5 74
6 168
7 156
8 276
9 25
10 141
11 23
12 61
13 103
14 60
15 188
16 264
50

Priimek in ime
KRAVOS MATEJ
DRAKSLER ANDREJ
MESARIC MITJA
MARIC ROBI
KUNAVER TOM
MISLEJ BORUT
LUZNAR ANDREJ
REITMEIER JANEZ
VRHOVNIK JURE
KOSIR PRIMOZ
MARETIC ZIGA
NARTNIK ANDRAZ
CADEZ LUKA
BIRK JAKOB
PIBERNIK MATEJ
JENKO ANDREJ
KOGOVSEK JAKA

TIMING Ljubljana

Ljubljana, 9.6.2019
38. Maraton Franja BTC City

LR
1996
1998
2000
1995
2001
1997
1997
1995
1995

LR
1993
1994
1991
1993
1991
1991
1991
1990
1992
1990
1990
1992
1992
1990
1993

LR
1988
1988
1989
1986
1989
1986
1985
1985
1989
1986
1987
1989
1987
1989
1986
1987
1989

Drzava
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Drzava
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Drzava
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

1/5

Klub
KK Nova Gorica

KD Branik

TEAM TURBO TROPOVCI

Kucoklizem
BAM.Bi

8D Koloka

Klub

JB TEAM Novo Mesto
KD Alpe SiS

8D Koloka

Ganesha team

KD LPP

KD Alpe SiS

JB Team

KK Master Team

BAM.Bi

8D Koloka

/

SRD Omega Air
8D Metek

Klub

TUS team
8D Koloka
TUS team

TEAM TURBO TROPOVCI

KD Alpe SiS
/

/
8D Koloka

8D Koloka

SRD Omega Air
/

SRD Omega Air

8D METREL

Rezultat
3:56:51.1
3:59:42.3
3:59:42.6
4:06:00.7
4:18:41.9
4:22:44.8
4:26:22.1
4:37:27.8

DNF

Rezultat
3:43:49.5
3:57:55.7
3:57:55.7
3:57:57.8
3:58:02.3
3:58:11.2
4:01:32.5
4:03:01.4
4:09:42.6
4:25:56.7
4:37:22.0
4:38:54.2
4:50:41.4
4:56:28.3

DNF

Rezultat
3:39:42.7
3:39:44.5
3:43:47.9
3:44:18.8
3:57:56.0
3:58:01.1
3:58:01.8
4:08:43.3
4:09:13.0
4:15:16.1
4:20:01.4
4:21:37.0
4:25:13.0
4:37:39.5
4:38:21.3
5:02:55.5

DQ

www.timingljubljana.si



NEURADNI REZULTATI

Ljubljana, 9.6.2019

SM4 - Pokal Enemon - Moski 4

Uvr. St
1 640
2 657
3 731
4 628
5 618
6 725
7 638
8 679
9 685
10 722
11 762
12 648
13 613
14 717
15 668
16 693
17 620
18 714
19 654
20 769
21 707
22 645
23 611
24 619
25 797
26 721
27 639
28 660
29 734

719

602

Priimek in ime
JEZERSEK ANDREJ
BRBOT BRANIMIR
RIBIC ZORAN
MACEK MARJAN
KOKOL ANZE
POLJANSEK SIMON
SURK MATEJ
GOLOB NEJC
GRUM MATEJ
PETRINKA LUCA
ZAVADLAV BOSTJAN
BEC BORIS
BRACIC BLAZ
NAROBE GASPER
DOLENC MARKO
JANEZIC JERNEJ
KRENKER KLEMEN
MIKUS TOMAZ
BOZIC PETER
LUKANCIC SRECKO
MACEK MATEJ
AJDOVEC ANDREJ
BEJA TOMAZ
KRENKER ANDREJ
NOVAK ANDREJ
PEJIC DARKO
ABRAMOVIC SANDRO
CAFUTA BOSTJAN
SABADIN VIKTOR
NOVAK SIMON
RONCHI IGOR

SM5 - Pokal Enemon - Moski 5

Uvr. St

1 1123
2 1180
3 1118
4 1114
5 1135
6 1103
7 1115
8 1116
9 1329
10 1273
11 1250
12 1204
13 1242
14 1307
15 1153
16 1170
17 1272

Priimek in ime
BRATUS DEAN
GUCEK ANDREJ
OTER MITJA

HABIC BOSTJAN
FILIPIC GREGA
PREVODNIK IZIDOR
JUVAN MIHA
TODOROVIC DARKO
MLACNIK GASPER
VERCIC UROS
PUST TINE

KRAJC DAMJAN
PIKL GREGOR
KALAN LUKA
BRVAR MITJA
ENEA ANTONIO
VENE MATIJA

TIMING Ljubljana

LR
1982
1982
1980
1982
1980
1983
1982
1983
1980
1980
1983
1981
1981
1984
1983
1983
1980
1981
1983
1981
1980
1983
1983
1982
1982
1980
1982
1984
1981
1983
1982

LR
1978
1976
1975
1975
1976
1976
1975
1978
1978
1975
1979
1978
1978
1975
1976
1977
1975

Drzava
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO

Drzava
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

2/5

38. Maraton Franja BTC City

Klub

KD Alpe SiS

BK Roda

Rikiteam

SD METREL

SD Metek

Top fit Radovljica
SRD Omega Air

/

KD Dalija
MATHITECH bikes
SD Metek

KD LPP
Kolesarski klub Kamen Kociper
Ambroz Team

BREZ

8D Metek

1ZVIR VIPAVA
Sportno drustvo HSE
Pedal Pushers
KURSK

Kolesarski klub Kamen Kociper
8D Metek

ISKRAEMECO KRANJ
BK Novigrad

SAVA RE

Klub

TUS team
BikeRepublic
Kolesarski klub Postojna
8D Metek

KD Alpe SiS

8D Koloka

8D Metek

8D Metek

BIIZ69

SD Bam.Bi

KK Kamen Kociper
CRK

Tus team

KK Kranj

Izvir vipava
Bam.Bi

Rezultat
3:39:45.5
3:43:48.5
3:43:49.4
3:43:50.1
3:55:05.6
3:57:57.8
3:57:57.9
4:02:55.8
4:02:55.9
4:02:56.5
4:02:58.3
4:03:07.2
4:06:04.5
4:06:13.5
4:10:00.5
4:11:02.4
4:15:14.8
4:15:21.8
4:17:32.7
4:19:09.8
4:20:35.7
4:24:49.8
4:24:51.7
4:29:07.0
4:29:39.4
4:37:28.9
4:57:16.9
5:02:49.9
6:07:10.9

DNF
DQ

Rezultat
3:39:38.6
3:43:471
3:43:48.1
3:43:49.6
3:43:49.7
3:55:06.1
3:56:19.6
3:57:55.7
3:57:59.5
4:01:42.2
4:02:56.6
4:02:59.3
4:05:57.9
4:05:59.1
4:06:11.0
4:08:34.9
4:09:11.6

www.timingljubljana.si



18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1192
1293
1300
1238
1138
1265
1326
1288
1295
1148
1245
1146
1193
1266
1235
1102
1124

NEURADNI REZULTATI

KIRBIS ALES
KLANCAR UROS
BULOVEC BLAZ
PERME JURE
SODNIK SIMON
SUSEC BLAZ
FERLAN TOMAZ
ZITNIK DEAN
LABINAZ MAURIZIO
BIRTIC DAMJAN
PODLIPNIJ JERNEJ
BAUMAN JOZI
KLADNIK GREGOR
SIRCA ALES
OGORELC MATJAZ
MALUS MIHA
MAHORIC MITJA

SM6 - Pokal Enemon - Moski 6

Uvr. St
1 1624
2 1722
3 1641
4 1604
5 1612
6 1691
7 1613
8 1653
9 1706
10 1769
11 1692
12 1649
13 1716
14 1727
15 1786
16 1705
17 1741
18 1647
19 1742
20 1658
21 1729
22 1668
23 1744
24 1687
25 1684
26 1623
1638

Priimek in ime

JELIC BORJA
POGLAVC ALOJZ
PLANINSEK BORUT
KONC GORAZD
ERCE ROK

KOSIR MATEJ
GROZNIK FRANCI
BUDIMIR DAVID
MARGUC JANEZ
VODOPIVEC DAMJAN
KOVAC MATJAZ
BRANK TOMAZ
OSLAJ STEFAN
PUNGARTNIK BORIS
RAC RADOVAN
MAKOVEC SLAVKO
SKOF MARKO
BAGON IGOR
SLEJKO SIMON
CVANCIGER VEDRAN
PUSTAVRH ALES
GRADISAR LEON
SODERZNIK STOJAN
KOBAL MATJAZ
KLEMENCIC DOMINIK
SIROTIC IRVIN
SMREKAR BERNARD

TIMING Ljubljana

Ljubljana, 9.6.2019
38. Maraton Franja BTC City

1979
1979
1979
1975
1977
1976
1977
1975
1979
1975
1978
1979
1978
1977
1976
1978
1976

LR
1974
1971
1974
1974
1971
1970
1970
1970
1972
1970
1973
1974
1971
1974
1971
1974
1970
1973
1971
1973
1970
1970
1970
1971
1973
1971
1972

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Drzava
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

3/5

KD Spica Ptuj
MIZARSTVO BUKI

KD Alpe SiS

KD Spica Ptuj

SCOTT KRKA TEAM
Jeklarna

MATHITECH bikes

8D Koloka
TUS team

Klub

TUS team

KD Lojz Lokomotiva
KD Alpe SiS

Sid

8D Metek
ContiTech Slovenija
8D Metek
Pohorc-UFA.si

kk pantal

KK 1ZVIR VIPAVA
Victorija klub Vodice
AGPpro

Team Turbo Tropovci

KK Djak

KD Rajd

KD BELAUNCE
KD BRANIK

8D METREL
SRD Omega Air

4:10:36.5
4:15:39.1
4:19:18.1
4:20:33.7
4:24:31.9
4:28:58.1
4:32:05.0
4:43:31.1
4:50:54.6
4:56:34.1
4:59:20.3
5:02:50.4
5:19:08.2
DNF
DNF
DQ
DQ

Rezultat
3:43:48.0
3:44:27 1
3:55:04.9
3:57:59.2
4:01:38.1
4:03:12.7
4:05:58.3
4:05:58.6
4:06:03.1
4:06:11.4
4:08:34.9
4:08:44.2
4:09:14.0
4:09:43.0
4:15:13.4
4:15:17.5
4:25:59.2
4:28:57.9
4:32:04.6
4:32:20.0
4:32:30.5
4:33:37.8
4:33:47.9
4:37:23.5
4:38:53.2
5:30:44.6
DQ

www.timingljubljana.si



NEURADNI REZULTATI

Ljubljana, 9.6.2019
38. Maraton Franja BTC City

SM7 - Pokal Enemon - Moski 7

Uvr. St
1 2213
2 2222
3 2252
4 2295
5 2220
6 2281
7 2285
8 2205
9 2300
10 2244
11 2323
12 2203
13 2312
14 2204
15 2334
16 2219
17 2296
18 2316
19 2206
20 2342
21 2202
22 2223
2249
2329

Priimek in ime
GOLOB GREGA
PRPAR VLADO
BARBIC BENJAMIN
KRIZMAN MARJAN
PODOBNIKAR RUDI
GVARDJANCIC BOSTJAN
ISTENIC GREGOR
KORENC ZMAGO
MANDELJ MATJAZ
PERSE BORIS

PLUT RAFAEL
DEBENEC JAKA
MRVA MATJAZ
JELOVCAN TOMAZ
STARC PAOLO
PETKOVSEK GORAZD
KUMER MIRAN

ONUK BORIS
MARETIC MATJAZ
VAUPOTIC ALEKSANDER
ZUPANCILC MILAN
OPEC MILAN

BAJEC FRANC
RUPAR MILAN

SMS8 - Pokal Enemon - Moski 8

Uvr. St

1 2615
2 2603
3 2627
4 2662
5 2661
6 2647
7 2623
8 2679
9 2601
10 2655
11 2611
12 2622
13 2654
14 2650
15 2640
16 2666
17 2660

Priimek in ime
ZAVBI ANDREJ
POGRAJC ZVONE
BOGATAJ IGOR
PRIMC MARKO
PLIBERSEK LJUBO
KOZINA DRAGAN
ROZMAN SANDI
VAVPETIC ANDREJ
DETICEK EDVARD
OCVIRK UROS
RUS TOMAS
RAUSL BOJAN
OBREZA ZDRAVKO
LUKACEK MLADEN
JAGER SRECKO
ROSKAR JOZE
PLANKL JOZE

TIMING Ljubljana

LR
1969
1965
1968
1969
1968
1969
1969
1966
1968
1968
1965
1969
1965
1969
1967
1965
1969
1966
1969
1968
1968
1967
1966
1966

LR
1960
1962
1963
1961
1960
1962
1963
1960
1962
1964
1961
1963
1964
1960
1962
1962
1961

Drzava

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Drzava
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

4 /s

Klub
SD Metek
TUS team

SD TURBO M

SD METREL

SRD Saturnus

Triatlonski klub Trisport Kamnik
SD Koloka

3K Sport

KD Alpe SiS

MOL

8D Koloka

8D Koloka

US Bormiese

SD METREL

bvg gulé

Kolesarski klub Vuhred
8D Koloka

SD TURBO M
#[DRIm]tim
KK Postojna
Varuh Zdravja

Klub

TUS team

KK Zagorska dolina
Ljubljana Migimigi

KK ROGLA

KK Metliska &rnina
SRD Omega Air
Mici je zakon

SD TURBO M

8D Metek

SRD Omega Air
Infiniti

FH TEAM
SENTJUR POWER

JPS TEAM

Rezultat
3:43:47.6
3:57:54.7
4:02:35.2
4:06:14.1
4:09:06.2
4:15:16.4
4:24:51.4
4:24:53.3
4:25:15.9
4:29:33.4
4:31:07.2
4:32:28.4
4:33:50.9
4:37:10.5
4:37:25.8
4:42:22.0
4:58:02.2
4:59:08.4
5:01:57.8
5:17:09.4
5:18:23.5
5:24:26.9

DNF
DNF

Rezultat
3:43:45.4
4:09:05.9
4:09:08.8
4:19:59.9
4:24:47.6
4:24:50.9
4:25:07.0
4:25:42.7
4:28:57.2
4:30:12.1
4:39:08.3
4:56:28.4
4:59:07.8
5:01:32.1
5:13:59.4
5:17:22.1
5:38:49.1

www.timingljubljana.si



NEURADNI REZULTATI

Ljubljana, 9.6.2019

SM9 - Pokal Enemon - Moski 9

38. Maraton Franja BTC City

6862 SKUBIC BORISLAV
6864 STANKOVIC DRAGAN
6807 KIRIC AVGUST

6878  ALIC ANTON

6840 HABJAN ANDREJ

A b ON =

SM10 - Pokal Enemon - Moski 10

1958
1958
1956
1957
1955

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

KOLESARSKO DRUSTVO LPP 2:28:37.1
KD Sprint 2:28:40.5
KOLESARSKO DRUSTVO BRDA 2:52:26.3
SDMH 3:04:57.4
Habjan transport-SD Utrip 3:14:11.6

7349 COTAR MILAN

7722  HAFNER FRANC
7328  MRDJENOVIC RADO
7342  VEROVSEK JANEZ

A OODN =

SW1 - Pokal Enemon - Zenske 1

1954
1949
1954
1951

SLO
SLO
SLO
SLO

/

BAMBI

SD POLET
8.D.Polet

2:45:53.1
2:52:16.4
2:53:47.8
2:58:31.4

180 NOVAK KATARINA
55 SELAN DUNJA

22 MARETIC LARA
182 OBREZA MANCA
157 BUH BARBARA

A WN -

SW2 - Pokal Enemon - Zenske 2

1997
1985
2000
1995
1985

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

BikeRepublic
TUS team
8D Koloka
Infiniti

Gibit

4:03:00.2
4:06:11.5
4:08:58.6
5:02:53.2
DQ

1133 BRELIH TINA

1225  NASTRAN BRANK JOZI
1236  OPEKA AJDA

1636  GRAMPOVCAN MAJA
1137 POGACNIK HELENA
1136 OZBOLT HELENA

A h ON =

SW3 - Pokal Enemon - Zenske 3

1979
1975
1979
1972
1977
1976

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

KD Alpe SiS

KD LPP

KD Branik Maribor
SRD Omega Air
KD Alpe SiS

KD Alpe SiS

4:02:57.8
4:15:08.4
4:20:13.2
4:20:34.2
4:37:25.9
DQ

1 6839 HABJAN DRAGICA

TIMING Ljubljana

1959

SLO

5/5

Habjan transport-SD Utrip

3:29:16.0

www.timingljubljana.si



